2022五島長崎国際トライアスロン大会参加料の返金手続きについて

返金手続きにつきまして、下記のとおり準備ができましたので、選手の皆さまにおかれましては、期限までにもれなくお手続きをしていただきますようお願いいたします。

何かご不明な点がございましたら、お気軽にメール・電話で大会事務局へお尋ねください。

【返金額】

Aタイプ:32,100円 Bタイプ:29,100円

※お手元に届く返金額は上記金額から振込手数料(ローソンエントリーで申込みした方:660円、ローソンエントリー以外で申込みした方:990円)を差引いた額となります。

【返金手続き】

返金手続きについては、㈱ローソンエンタテインメント社へ委託しております。

ローソンエンタテイメント社より返金手続きのご案内をエントリー時のメールアドレス宛にお送りいたします(9月8日(木)正午から順次メール配信)。

メールに記載されたご案内手順に沿ってお手続きをいただき、返金額をお受取りください。

※ご案内発信元メールアドレスは(customer@ent.lawson.co.jp)となりますので、ドメイン 指定等の設定をされている方は、受信できるように予めご準備をお願いいたします。

メールが届かない場合は、大会事務局へご連絡ください。

【お手続き期間】9月8日(木)~9月22日(木)23時59分まで ※期間厳守

【備考】※㈱ローソンエンタテインメント社は返金業務の代行のみを行っておりますので、返金手続き以外のお問い合わせは大会事務局へご連絡ください。㈱ローソンエンタテインメント宛にお問い合わせをいただきましても回答いたしかねますので、予めご了承ください。

※㈱ローソンエンタテインメント社からのご案内手順に沿って手続きを行い、口座誤り等で振込が出来なかった場合は、後日事務局から個別に確認連絡し返金振込を行います。ただし、その際は再度振込に必要となる手数料を差し引いた残額を返金させていただきますので、ご注意ください。

(お問い合わせ先)

五島長崎国際トライアスロン大会事務局

電話: 0959-75-0850 Mail: raceoffice@gototri.com